[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета

 Дзержинского района
Красноярского края

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловка
19.07.2016 г                                                                                             № 32-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Орловского сельсовета от 18.02.2016 г. № 5-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений об образовании земельных участков при разделе, объединении, перераспределении или выделе из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Орловского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокурора, руководствуясь ст. 17 Устава  Орловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в положение акта:

1.1 Подпункт ж) пункта 3.2 Раздела 3 дополнить:
 Оформляет расписку о приеме документов и передает экземпляр заявителю.
        1.2  В подпункт 6.2 пункта 6  «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих» дополнить абзацем следующего содержания:

 - затребование с заявителя при предоставлении  муниципальной услуги платы, не предусмотренной нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
       4. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.

     Глава сельсовета                                                               В.Е.Крапивкин